../

UIXADA

Ô

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  009/2025-DIV

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ ERISMÁ NOBRE DA SILVEIRA

FILHO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO E FINANCAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação

da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n2  009/2025-DIV, referente

ao Processo Administrativo n 009/2025-DIV.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15081.431/0001-05 - SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

SERVIÇOS 	ESPECIALIZADOS 	EM
1 ORGANIZAÇÃO 	DE 	DOCUMENTOS PROPRIA 12,00 Mês 5.183,33 3.750,00 45.000,00

EM MIDIAS DIGITAIS SDS
SERVIÇOS 	ESPECIALIZADOS 	EM

2 ORGANIZAÇÃO 	DE 	DOCUMENTOS PROPRIA 12,00 Mês 5.056,67 3.750,00 45.000,00
EM MIDIAS DIGITAIS SAUDE
SERVIÇOS 	ESPECIALIZADOS 	EM

3 ORGANIZAÇÃO 	DE 	DOCUMENTOS PROPRIA 12,00 Mês 5.286,67 3.750.00 45.000.00
EM MIDIAS DIGITAIS EDUCAÇÃO
SERVIÇOS 	ESPECIALIZADOS 	EM

4 ORGANIZAÇÃO 	DE 	DOCUMENTOS PROPRIA 12,00 Mês 5,203,33 3,750.00 45.000,00
EM MIDIAS DIGITAIS

VALOR TOTAL 180,000,00

Homologado para SOLUTION TECHNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.081.431/0001-05,

pelo melhor valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 30/07/2025.

José Erismá obre D; Silveira Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

www.qutzada.ce.gov. b:
3.)prefeitudequixadace

0 Prefeitura k Ouix.at